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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/61/2020                                               Brzozów, dnia  29.11.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa  wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/61/2021

W związku z pytaniami  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Pytanie dot. Pakietu nr 1 poz. 14: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w kolumnie j.m i nie powinno być opakowania zamiast sztuki?

Odpowiedź:

Tak, powinno być opakowanie, czyli 10 opakowań z których każde zawiera 40 szt. 

Pytanie 2
Pytanie dot. Pakietu nr 1 poz.24: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie również protezy o długości całkowitej 80mm zachowując pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Dotyczy zapisów SWZ, rozdział XXI, punkt 9, podpunkt b) – termin dostawy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 5 do SWZ) – część 1-4, paragraf 5, ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosiła 20% wartości brutto umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 5 do SWZ) – część 5-6, paragraf 2, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 5 do SWZ) – część 5-6, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt pierwszy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% wartości przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy (załącznika nr 5 do SWZ) – część 5-6, paragraf 5, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosiła 20% wartości brutto umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
Część V.Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,8 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9
Część V.Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,8 mm, pojemność 12,5 mm3, długość szczęk 5,0 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 10

Część V.Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 20 25  i 32 mm, długość narzędzia 2400 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Część V.Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 20, 25                   i 30 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Część V. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy narzędzia                       2,4 mm
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 13
Część V. Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie ustnika z gumka tekstylną.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
Część V. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie klipsownic o długości ramienia minimum 7 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie 15

Część V. Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie chwytaka na pętli 40 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 16
Część V. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kleszcze w osłonce polietylenowej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 17
Część V. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści kleszcze wyłącznie bez igły, w osłonce polietylenowej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 18

Część V. poz. 3. Czy Zamawiający dopuści kleszcze w osłonce polietylenowej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 19
Część V. poz. 4. Czy Zamawiający dopuści kleszcze o pojemności 10 mm3, długość szczęk 5,27 mm, osłonka polietylenowa? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 20
Część V. poz. 5. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o rozmiarach wyłącznie 10, 15, 25 oraz 32 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21
Część V. poz. 6.Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii monofilament, o rozmiarach wyłącznie 10, 15, 25 oraz 35 mm, bez funkcji rotacji, narzędzie o średnicy 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 22

Część V. poz. 7. Czy Zamawiający dopuści igły o średnicy ostrza 0,8 mm lub 0,6 mm (do wyboru zamawiającego) o długości ostrza wyłącznie 4 i 6 mm oraz o długości 2300 mm wyłącznie, wzmocniona kołnierzem jak na zdjęciu poniżej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
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Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 23

Część V. poz. 8. Czy Zamawiający dopuści dwustronną  szczotkę czyszczącą z włosiem o średnicy 6 mm na obu końcach, o średnicy drutu prowadzącego 1,7 mm oraz długości roboczej 230 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 24
Część V. poz. 9. Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek czyszczących zawierających: szczotka krótka (śr. szczotki 5 mm i 12 mm) i długa (wyłącznie dł. 2300 mm, śr. szczotki 6 mm)? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 25
Część V. poz. 10. Czy Zamawiający dopuści ustniki z gumką tekstylną, zamocowaną po jednej stronie ustnika, pakowane po 100 szt. w stojący kartonowy dyspenser z otworem w jego górnej części dla łatwego wyjmowania pojedynczych ustników?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 26
Część V. poz. 11. Czy Zamawiający dopuści  klipsownicę do tamowania krwawień z rozwarciem klipsa wyłącznie 11 mm oraz 16 mm, długość ramienia ok. 9 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 27
Część V. poz. 12. Czy Zamawiający dopuści cewnik spryskujący o śr. 2,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 28
Część V. poz. 16. Czy Zamawiający dopuści pułapkę 5 komorową? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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